
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ 

МБОУ «Сельментаузенская  средняя общеобразовательная  школа» 

Ул.А-Х.Кадырова, №33, с.Сельментаузен, Веденский муниципальный район, ЧР. 

инд.366338, ИНН/КПП:2003001158/200301001 

soh-selmentauzen@mail.ru 

 
  

 

П Р И К А З   

 

от 13.09.2025г.                             с. Сельментаузен                              № 143 

 

Об утверждении графика дежурства учителей школы,  

графика питания в школьной столовой по классам и  

дежурства учителей на переменах в школьной столовой. 

 

    В целях организации горячего питания обучающихся в школьной столовой 

                                 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график дежурства в столовой администрации школы: 

 

День 

недели 

2 перемена 3 перемена 

Понедельник Бушурова Патимат Султановна Асхабова Лайла 

Абдрахмановна 

Вторник Алиева Лида Зайндиевна Баудинова Амина 

Турпал-Алиевна 

Среда Бушурова Патимат Султановна Асхабова Лайла 

Абдрахмановна 

Четверг Алиева Лида Зайндиевна Баудинова Амина 

Турпал-Алиевна 

Пятница Бушурова Патимат Султановна Асхабова Лайла 

Абдрахмановна 

 

           

              Директор :                                          Р.М.Исмаилова 

 

 

 

 

 

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru


 

 

Утверждено 

Директор 

МБОУ «Сельментаузенская СОШ» 

 

___________ Р.М. Исмаилова 

Приказ № 143 от 13.09.2025г. 

 

 

 

 

ГРАФИК 

дежурства учителей по столовой 

 

 

День 

недели 

2 перемена 3 перемена 

Понедельник Бушурова Патимат Султановна Асхабова Лайла 

Абдрахмановна 

Вторник Алиева Лида Зайндиевна Баудинова Амина 

Турпал-Алиевна 

Среда Бушурова Патимат Султановна Асхабова Лайла 

Абдрахмановна 

Четверг Алиева Лида Зайндиевна Баудинова Амина 

Турпал-Алиевна 

Пятница Бушурова Патимат Султановна Асхабова Лайла 

Абдрахмановна 

 


		2025-10-31T08:48:48+0300
	Исмаилова Румиса Мухмадовна




